
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58 
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka:   013-52/2023-2711-18
Datum:     11. 11. 2024

Na podlagi drugega odstavka 31. člena Zakona o preskrbi s krvjo (Uradni list RS, št. 104/06) in 
tretjega odstavka 4. člena Pravilnika o načinu in obsegu dela Strokovnega sveta za preskrbo s 
krvjo (Uradni list RS, št. 52/21 in 92/23), ministrica za zdravje izdaja

SKLEP O SPREMEMBAH SKLEPA ŠT. C2711-23-708602

1. V Sklepu št. C2711-23-708602 o imenovanju Strokovnega sveta za preskrbo s krvjo št. 013-
52/2023/2 z dne 4. 10. 2023, se v 2. točki osma alineja spremeni tako, da se glasi:
» – Darja Kušar, zaposlena na Zavodu za zdravstveno zavarovanje Slovenije, predstavnica 
Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije, članica,«.

2. 10. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Vodja, namestnica vodje in člani delovne skupine so se v skladu z določbami Zakona o 
integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
158/20, 3/22 – ZDeb in 16/23 – ZZPri; v nadaljnjem besedilu: ZIntPK) dolžni izogniti nasprotju 
interesov. Če ugotovijo obstoj okoliščin, ki bi lahko vplivale ali ustvarile videz, da vplivajo na 
nepristransko in objektivno opravljanje njihovih nalog v okviru delovne skupine, morajo takoj 
prenehati z delom v okviru delovne skupine, o izločitvi in navedenih okoliščinah pa nemudoma, 
najkasneje v treh delovnih dneh, pisno obvestiti vodjo delovne skupine.«.

3. Za 10. členom se doda nov 10.a člen, ki se glasi:
»Vodja, namestnica vodje in člani delovne skupine so zavezani varovati podatke, za katere 
bodo izvedeli pri oziroma v zvezi s svojim delom v okviru delovanja te delovne skupine, zlasti 
smejo podatke, s katerimi so se seznanili, uporabiti samo za namen, zaradi katerega so se s 
temi podatki seznanili, in morajo podatke varovati kot zaupne, tako v času delovanja delovne 
skupine kot tudi po njenem prenehanju. Izjema glede varovanja so podatki in dokumentacija, ki 
jo člani skupine v okviru delovanja v okviru skupine usklajujejo z drugimi deležniki v zdravstvu 
oz. so javno objavljeni. Vodja na prvi seji delovne skupine člane skupine poduči o obveznosti 
varovanja podatkov, kar zabeleži v zapisnik seje, ki se posreduje vsem članom skupine. O 
obveznosti varovanja podatkov se na seji, na kateri so prisotni, poduči tudi morebitne zunanje 
udeležence.«.

4. Vse ostale točke sklepa ostanejo nespremenjene.

5. Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.
       Dr. Valentina Prevolnik Rupel
       ministrica

Vročiti:
  imenovanim s Sklepom št. C2711-23-708602 o imenovanju Strokovnega sveta za 

preskrbo s krvjo– po e-pošti.


	SKLEP o spremembi sklepa SSPK.doc

		2024-11-12T10:42:47+0100




